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PROTOKÓŁ Nr IV/24 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 30 sierpnia 2024 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

 Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 9:03, a zakończyła się 

o godzinie 12:01. 

 Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 13 radnych (nieobecni byli radni: Jakub Dobrowolski i Karol 

Mata). Ponadto w sesji uczestniczyło 10 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności 

stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

 Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 
 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r.  

      (druk nr 26). 

7.   Podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

      Siemyśl na 2024 r. (druk nr 27). 

8.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej  

      prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 (druk nr 28). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  

      nieruchomości (druk nr 29). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści uchwały  

      Nr 169/XXI/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie  

      przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

      przestrzennego dla części Gminy Siemyśl (druk nr 30). 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i  

      zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  

      właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za  

      uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  

      komunalnymi (druk nr 31). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia  

      odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (druk nr 32). 

13. Sprawa rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Siemyśl (druk nr 33). 

14. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad udzielania  
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      dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy  

      zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej  

      ewidencji zabytków (druk nr 34). 

15. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków  

      komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich  

      oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (druk nr 35). 

16. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

17. Zamknięcie sesji. 
 

Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono. 
 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Protokół był 

wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag 

dotyczących protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 

do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 
 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego w okresie międzysesyjnym.  

Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Hanna Kiszkiel 

przedstawiła informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, wspólne posiedzenie, 

w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki 

przedstawił informację dotyczącą pracy komisji w okresie międzysesyjnym. 

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

o pracy komisji stanowią odpowiednio załączniki nr 5, nr 6, nr 7 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 
 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił informację 

dotyczącą pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnych dotyczące przedstawionej 

informacji: 

-  Stanisława Chabery w sprawie podpisanej umowy o świadczenie kompleksowej  

   usługi oświetlenia na terenie Gminy Siemyśl oraz ponoszonych kosztów na  

   oświetlenie; 

- Grzegorza Łojka w sprawie spotkania ze Starostą Kołobrzeskim. 

 Radny Bartłomiej Misztal zwrócił się do Wójta Gminy z prośbą o wystosowanie 

pisma do Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie w sprawie wyjaśnienia na piśmie,  

na podstawie jakich kryteriów dana gmina otrzymała konkretną ilość granatów. 

Innych pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

 Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu sesji. 
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Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2024 r. 
 

Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) omówiła projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 26 – załącznik 

nr 9 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany  

odpowiadała na pytanie radnego Grzegorza Łojka dotyczące znacznego wzrostu 

wydatków na realizacje zadania pieczy zastępczej. 

Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Grzegorza Łojka dotyczące 

wydatków na poprowadzenie projektu związanego z zakupem samochodu dla OSP w 

Charzynie.  

Wypowiedź Wójta Gminy uzupełnił radny Wojciech Pańka. Złożył również 

podziękowania i gratulacje Wójtowi Gminy i Prezesowi jednostki OSP w Charzynie za 

wkład wniesiony w otrzymanie grantu.  

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. został 

poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

22/IV/24 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
  

Punkt 7 porządku obrad – podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. 
 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia  budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 27 – załącznik nr 12 do 

protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i 

Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy 

Siemyśl na 2024 r. został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 23/IV/24 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Protokół głosowania 

ww. uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 8 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 
 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 (druk nr 

28 – załącznik nr 15 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2024-2030 został poddany pod głosowanie 

i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 24/IV/24 stanowi załącznik nr 
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16 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 9 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości  
 

Zastępca Wójta Mirosław Gładki (dalej: Zastępca Wójta) przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk nr 29 

– załącznik nr 18 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywna opinię Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 25/IV/24 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Protokół głosowania 

ww. uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu 

pisarskiego w treści uchwały  Nr 169/XXI/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 czerwca 

2021 r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl  
 

Zastępca Wójta przedstawił projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu 

pisarskiego w treści uchwały Nr 169/XXI/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 czerwca 

2021 r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl (druk nr 30 – załącznik nr 

21 do protokołu).  

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści uchwały Nr 

169/XXI/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

Gminy Siemyśl został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 26/IV/24 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Protokół głosowania 

ww. uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
  

Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  
 

 Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi (druk nr 31 – załącznik nr 24 do protokołu). Projekt uchwały 

uzyskał pozytywna opinię Państwowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu oraz 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 
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Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Grzegorza Łojka dotyczące planów 

zorganizowania odbioru odpadów wielkogabarytowych z posesji na terenie Gminy 

Siemyśl. 

Głos w dyskusji zabrała radna Grażyna Martysz-Kociak podkreślając, że nie 

wszyscy mieszkańcy, zwłaszcza starsi mają możliwość samodzielnie dostarczyć 

odpady na PSZOK. 

Przewodniczący Rady podkreślił, że zwiększenie limitów odbioru odpadów to 

jest pozytywna zmiana.  

Wójt Gminy przekazał informacje dotyczące przyjmowania na PSZOK starych  - 

zdemontowanych i nie uszkodzonych okien plastykowych i drewnianych. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi został 

poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

27/IV/24 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 12 porządku obrad – w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym  
 

 Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (druk nr 32 – 

załącznik nr 27 do protokołu). Projekt uchwały był omawiany na połączonym 

posiedzeniu Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany przez ww. komisje. 

 Radna Grażyna Matysz-Kociak wniosła następujące uwagi dotyczące 

przedstawionego projektu uchwały: 

- uchwała dotycząca ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

  w mieszkaniu wspomaganym była podjęta na sesji w dniu 20 czerwca 2024 r. i już na  

  kolejnej sesji wnoszony jest projekt uchwały dotyczący tego zagadnienia; 

- przedłożony na dzisiejszą sesję projekt uchwały zawiera identyczne uzasadnienia jak  

  projekt  uchwały podjętej na sesji czerwcowej; 

- uzasadnienie do projektu uchwały nie zawiera informacji o uwagach organu nadzoru  

   -  Wojewody dotyczących wcześniej podjętej uchwały; 

- informacje dotyczące uwag wniesionych przez Wojewodę do wcześniej podjętej  

  uchwały zostały tylko ustnie przekazane na posiedzeniu komisji; 

- uwagi organu nadzoru dotyczyły tylko § 2 uchwały; 

- w przedłożonym na dzisiejszą sesję projekcie uchwały uzupełniono § 2 o pkt 4 i 5,  

  zgodnie z uwagami organu nadzoru, równocześnie dodano § 6 dotyczący zwolnień z  

  ponoszenia odpłatności za pobyt  oraz zmieniono treść zapisów § 5. 

Następnie radna Grażyna Martysz-Kociak przytoczyła rozstrzygnięcia nadzorcze 

wydane przez organy nadzoru. Powiedziała, że treść projektu uchwały konsultowała 
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również z członkiem Kolegium NIK - swoim bratem Profesorem  Martyszem, który jest 

za tym aby usunąć z projektu uchwały § 6.  

Radna Grażyna Martysz-Kociak wniosła o usunięcie zapisów § 6 oraz 

przywrócenie poprzedniego brzmienia § 5 projektu uchwały. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak wniosła o zdjęcie z porządku obrad tego 

projektu uchwały. 

Radna Grażyna Martysz-Kociak zwróciła się z prośbą  do Przewodniczącego 

Rady aby radni otrzymywali rozstrzygnięcia organu nadzoru dotyczące 

podejmowanych uchwał. 
 
 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach sesji. 
 
 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady oddał głos Wójtowi Gminy, który 

wniósł o odrzucenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (druk nr 32 – załącznik 

nr 27 do protokołu) . 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i 3 głosami „za” i 10 głosami 

„przeciw” został odrzucony przez Radę Gminy. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 28  do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 13 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi (druk nr 33 – załącznik nr 29 do protokołu). Odczytał 

uzasadnienie do projektu uchwały i wniósł o uznanie skargi za bezzasadną z przyczyn 

wymienionych w uzasadnieniu. 

 Radna Grażyna Martysz-Kociak pytała: czy skarżący jest z terenu naszej gminy? 

Innych uwag lub wniosków dotyczących ww. projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 28/IV/24 stanowi załącznik nr 30 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 14 porządku obrad – ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków 
 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenie tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (druk nr 34 – 

załącznik nr 32 do protokołu).  

Uwag lub wniosków dotyczących ww. obwieszczenia nie wniesiono. 

Obwieszczenie w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
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w gminnej ewidencji zabytków zostało poddane pod głosowanie i jednogłośnie przyjęte 

przez Radę Gminy. Obwieszczenie stanowi załącznik nr 33 do protokołu. Protokół 

głosowania  stanowi załącznik nr 34 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 15 porządku obrad –  ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 
 

Zastępca Wójt przedstawił projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenie tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 

korzystanie z tych przystanków (druk nr 35 – załącznik nr 35 do protokołu).  

Uwag lub wniosków dotyczących ww. obwieszczenia nie wniesiono. 

Obwieszczenie w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

zostało poddane pod głosowanie i jednogłośnie przyjęte przez Radę Gminy. 

Obwieszczenie stanowi załącznik nr 36 do protokołu. Protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 37 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 16 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 
 

1. Radny Grzegorz Łojek zwrócił się do radnych z prośbą o przekazywanie na sesjach 

Rady Gminy informacji dotyczących udziału radnych w spotkaniach (np. ze Starostą 

Kołobrzeskim), które dotyczą ważnych spraw gminy poruszanych wcześniej na sesjach 

rady. 
 

2. Wójt Gminy przekazał informację, że wspólnie z radnym Bartłomiejem Misztalem 

uczestniczył w spotkaniu z Wicestarostą Kołobrzeskim. Celem tego spotkania było 

przybliżenie radnemu spraw związanych z wykluczeniem komunikacyjnym 

mieszkańców Gminy Siemyśl i Gminy Rymań. 
 

3. Radny Stanisław Chabera poinformował, że uczestniczył w spotkaniu ze Starostą 

Kołobrzeskim i informował o tym spotkaniu radnych.  
 

4. Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnych. 
 

    1) Radnego Grzegorza Łojka dotyczące: 

        - zamontowania progu zwalniającego w miejscowości Kędrzyno; 

- stanu i remontu dróg położonych na terenie Kędrzyna;  

- uruchomienia komunikacji autobusowej do Kołobrzegu. 

W nawiązaniu do pytania dotyczącego komunikacji autobusowej Radny Bartłomiej 

Misztal poinformował, że uczestniczył w spotkaniu z Wicestarostą Kołobrzeskim, na 

którym poruszany był temat przewozów autobusowych. Wicestarosta przekazał 

informację, że Starostwo podejmie działania w celu złożenia wniosku o 

dofinansowanie tych przewozów. 
 

    2) Radnego Wiesława Hrycenko dotyczące położenia polbruku przed salą wiejską w 

miejscowości Niemierze. 
 

5. Przewodniczący Rady poinformował o piśmie, które wpłynęło do biura rady w 

sprawie uregulowania własności działek w miejscowości Byszewo. Sprawa została 
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skierowana do rozpatrzenia do Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego. 
 

6. Przewodniczący Rady poinformował o interpelacjach złożonych przez radnych w 

okresie międzysesyjnym. 
 

7. Przewodniczący Rady przypomniał radnym o obowiązku wynikającym z § 72 ust.2 

Statutu Gminy Siemyśl. Powiedział, że radny w ciągu 7 dni od odbycia sesji Rady 

Gminy lub posiedzenia komisji winien usprawiedliwić swoją nieobecność, składając 

pisemne wyjaśnienie na ręce Przewodniczącego Rady lub przewodniczącego 

właściwej komisji. 
 

8. Radny Krzysztof Sochacki złożył interpelację dotyczącą utwardzenia drogi i 

stworzenia możliwości dojazdu do działki nr 170 obręb Trzynik. 
 

9. Wójt Gminy odniósł się do złożonej interpelacji oraz przedstawił sytuację dotyczącą 

stanu nawierzchni dróg wytyczonych w wyniku podziału działek, przebiegu dróg 

niezgodnie z ich granicami geodezyjnymi oraz zakresu prac jakie należy wykonać aby 

doprowadzić te drogi do stanu zgodnego ze wskazaniami geodezyjnymi. Powiedział o 

niewystarczających środkach w budżecie gminy na zrealizowanie remontów dróg. 
 

10. Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnegoTomasza Sterny dotyczące: 

 - naprawy chodnika położonego przy ul. Kołobrzeskiej w miejscowości Siemyśl; 

 - położenia płyt wzdłuż ogrodzenia przy cmentarzu w Siemyślu. 

Radny Tomasz Sterna oczekuje złożenia, przez Gminę Siemyśl, wniosku do Powiatu 

Kołobrzeskiego o opracowanie projektów na ww. zadania. 
 

11.  Radny Bartłomiej Misztal złożył interpelacje dotyczące: 

- naprawy kanalizacji deszczowej oraz zamontowania separatora wody deszczowej  

  odbierającego i filtrującego zanieczyszczenia w miejscowości Byszewo; 

- naprawy uszkodzonych i nierównych odcinków drogi biegnącej w kierunku posesji od  

  nr 28 do nr 33 w miejscowości Świecie Kołobrzeskie; 

- usunięcia słupów betonowych po starym oświetleniu drogowym w miejscowości  

  Białokury; 

oraz złożył podziękowania Wójtowi Gminy i pracownikom Urzędu Gminy Siemyśl za 

podjęte działania i zaangażowanie w usuwania Barszczu Sosnowskiego. 
 

12. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnej Grażyny Martysz-Kociak dotyczące  

zainteresowania Gminy realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 i możliwości uzyskania dofinansowania na realizację tego zadania. 
 

13. Radny Tomasz Sterna zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy o naprawę 

uszkodzonego polbruku przy studzience, na ul. Malinowej w miejscowości Siemyśl. 
 

14. Wójt Gminy odpowiadał na pytania radnego Michała Paszko dotyczące: 

- petycji mieszkańców ul. Topolowej w sprawie zamontowania progu zwalniającego; 

- prac związanych z przebudową boiska sportowego w Siemyślu; 

- tymczasowego ogrodzenia, usytuowanego na chodniku przy rozebranym pawilonie  

  handlowym, przy ulicy Kołobrzeskiej w Siemyślu. 
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15. Radny Grzegorz Pietrasik podziękował Wójtowi Gminy i pracownikom Gminy 

Siemyśl za zamontowanie znaków informacyjnych  z numerami posesji przy ulicy 

Sportowej w Siemyślu. 
 

16. Radny Tomasz Sterna poprosił Wójta Gminy o wyjaśnienie nieporozumień 

pomiędzy Sołtysem Sołectwa Byszewo, a Wójtem Gminy dotyczących wnioskowanych 

i przyznanych grantów sołeckich. 
 

17. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Stanisława Chabery dotyczące 

realizacji budowy placów zabaw na terenie gminy, w tym placu zabaw w miejscowości 

Białokury. 
 

18. Radny Stanisław Chabera zwrócił się z prośbą o zaproszenie na sesję Rady Gminy 

Starosty Kołobrzeskiego. 
 

19. Radny Bartłomiej Misztal zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody przez radnych na 

udostępnienie, przez biuro rady, ich numerów telefonów. 
 

20. Radny Artur Ważycha zaprosił w imieniu organizatorów na festyn pod nazwą 

„Dzień Sąsiada”, który odbędzie się w Siemyślu. 
 

21. Wójt Gminy odpowiadał na prośbę i pytanie Sołtysa Sołectwa Nieżyn Jana 

Gabryszewskiego dotyczące zabezpieczenia ujęcia wody na boisku w Nieżynie oraz 

wykoszenie tego terenu. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od 

nr 1 do nr 40).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko 

Przewodniczący Rady 

 
                       Jacek Pliszka 


